
Posudek vedoucího diplomové práce

Autor (jméno, příjmení): Denisa Balková
Název diplomové práce: Přidaná hodnota cestovního ruchu v konkrétním regionu
Studijní obor: Obchodní podnikání
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, obchodu a cestovního ruchu
Vedoucí diplomové práce: Ludmila Novacká, Prof. JUDr.  PhD.

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 100 %
2. Logická struktura práce: 100 %
3. Naplnění cíle práce: 100 %
4. Metodologický postup: 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 75 %
6. Praktický přínos práce: 100 %
7. Práce s literaturou: 75 %
8. Formální stránka: 100 %
9. Samostatnost studenta: 75 %
10. Kontrola plagiátorství (výsledek): negativní

Závěr

Výsledek: 90 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Diplomantka pracovala v rámci možností disponibilních dat. V práci vyhodnocuje přidanou hodnotu
na základě 3 stanovených kritérií. Na úrovni regionu je to velmi dobrý počin, protože v praxi ČR ještě
přidaná hodnota CR na úrovni regionu není vyhodnocována ani vykazována. 

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
Rakousko vykazuje přidanou hodnotu CR i na regionální úrovni a dokonce samostatně i za hl. město
Vídeň. Specifikujte důvody, proč praxe v Rakousku je v oblasti vykazování ekonomické výkonnosti
CR ve srovnání s ČR úspěšnější?

Datum: 02. 10. 2017                                                                    Podpis vedoucího diplomové práce:


